
Produse conform OFERTA Nr.90/17.04.2019

I.D.: 42606747

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.274,40 RON - 1.274,40 RON

Descriere: Produse conform OFERTA Nr.90/17.04.2019 1 L298N Punte H dubla motor DC/stepper buc 15 10.50 lei 157.50 lei 2 Placa de dezvoltare UNO R3 compatibil Arduino buc 6 27.73 lei 166.38 lei 3 Rasberry PI 3 Model B+ cu accesorii set 2 282.35 lei 564.70 lei 4 Card MICROSD 16GB NOOBS cu soft inclus buc 2 46.22 lei 92.44 lei 5 Modul senzor Ultrasonic-detector distanta HC-SR04 buc 1 5.88 lei 5.88 lei 6 Miez de ferita EPCOS B66365G0000X127 buc 50 5.75 lei 287.50 lei Total: 1,274.40 lei
